QSP喷泉专用泵|不锈钢喷泉泵
产品名称 QSP喷泉专用泵|不锈钢喷泉泵
公司名称 上海辛巴水泵有限公司
价格 面议
规格参数
公司地址 青浦区外青松公路7548弄588号14幢1层F区110室
联系电话 021-69751362 18017680442
产品详情
 QSP喷泉专用泵|不锈钢喷泉泵|QSP喷泉泵|qsp喷泉专用泵|园林喷泉泵|QSP喷泉专用泵|不锈钢喷泉泵|
喷泉潜水泵|喷泉泵选型|喷泉专用泵选型
QSP喷泉专用泵|不锈钢喷泉泵用途：
QSP喷泉专用泵|不锈钢喷泉泵是一种新型的喷泉专用水泵，主要用于喷泉供水，水产等场所。广泛用于
低扬程的城市、农田排灌、喷灌；工业及民用的供、排水系统,丘陵、山区引水、以及低洼地排除积水。
QSP喷泉专用泵|不锈钢喷泉泵特点：
1、采用高科技材料，提高电机耐腐蚀性。
2、叶轮采用专用材料防止叶轮时叶轮松动。
3、漏电保护措施：采用定电位接地装置。
4、在原普通泵的基础上，根据喷泉专用泵的要求，公司经  过多次试验，在技术上不断开发，加工材
料上不断改进，使喷泉专用泵可以频繁起动，完全适合音乐喷泉的使用。
5、泵采用不锈钢滤网护罩，三相四线电缆。
6、大功率喷泉专用泵可卧用。可提供各种规格型号。
7、该电机为自循环充水式冷却。
QSP喷泉专用泵|不锈钢喷泉泵型号参数（喷泉泵选型）： 型 号
流量(m/h)扬程(m)功率(kw)电压(v)频率(hz)最大外径水泵高度法兰(mm)法兰中心距(mm) QSP10-10-0.55
10 10 0.55 380 50 150 420 142 120 QSP10-7-0.55  15 7  0.55 380 50 150 420 142 120 QSP10-13-0.75 10 13 0.75 380
50 168 440 142 120 QSP15-10-0.75 15 10 0.75 380 50 168 440 142 120 QSP25-6-0.75  25 6  0.75 380 50 168 440 142
120 QSP10-13-0.75 10 13 0.75 380 50 168 440 142 120 QSP25-9-1.1 25 9  1.1  380 50 168 460 142 120
QSP40-6-1.1 40 6  1.1  380 50 168 460 142 120 QSP15-14-1.1  15 14 1.1  380 50 150 460 142 120 QSP65-5-1.1
65 5  1.1  380 50 150 460 142 120 QSP25-12-1.5  25 12 1.5  380 50 168 460 142 120 QSP40-8-1.5 40 8  1.5
380 50 168 460 142 120 QSP15-26-2.2  15 26 2.2  380 50 168 535 155 135 QSP20-20-2.2  20 20 2.2  380 50 168
535 155 135 QSP25-17-2.2  25 17 2.2  380 50 168 570 155 135 QSP40-13-2.2  40 13 2.2  380 50 168 560 155 135
QSP65-7-2.2 65 7  2.2  380 50 168 570 155 135 QSP40-16-3  40 16 3  380 50 168 530 155 135 QSP40-18-3
40 18 3  380 50 168 530 155 135 QSP45-16-3  45 16 3  380 50 168 530 155 135 QSP25-25-3  25 25 3  380 50
168 530 155 135 QSP32-20-3  32 20 3  380 50 168 530 155 135 QSP50-13-3  50 13 3  380 50 168 530 155 135
QSP65-10-3  65 10 3  380 50 168 610 155 135 QSP15-36/2-3  15 36 3  380 50 168 640 155 135 QSP30-25/2-3
30 25 3  380 50 168 640 155 135 QSP20-30/2-3  20 30 3  380 50 168 640 155 135 QSP15-40/3-3M 15 40 3  380
50 168 750 155 135 QSP40-21-4  40 21 4  380 50 168 600 155 135 QSP40-24-4  40 24 4  380 50 168 600 155 135
QSP65-13-4  65 13 4  380 50 168 600 155 135 QSP80-10-4  80 10 4  380 50 168 610 155 135 QSP100-7-4  100
7 4  380 50 184 650 155 135 QSP25-36/2-4  25 36 4  380 50 168 700 155 135 QSP15-45/3-4M 15 45 4  380 50
168 810 155 135 QSP15-52/4-4M 15 52 4  380 50 168 920 155 135 QSP20-40/2-4  20 40 4   380 50 168 700 155
135 QSP30-26/2-4  30 26 4  380 50 168 700 155 135 QSP40-28-5.5  40 28 5.5  380 50 225 620 155 160
QSP45-25-5.5  45 25 5.5   380 50 184 620 155 135 QSP60-20-5.5  60 20 5.5   380 50 184 620 155 135
QSP65-18-5.5  65 18 5.5   380 50 184 620 155 135 QSP120-10-5.5  120  10 5.5   380 50 205 760 155 175
QSP200-8-5.5  200 8 5.5   380 50 205 760 155 210 QSP220-5-5.5  220 5 5.5   380 50 205 760 155 210
QSP250-5-5.5  250 5 5.5   380 50 205 760 155 210 QSP40-30/2-5.5  40 30 5.5   380 50 168 740 155 135
QSP30-36/2-5.5  30 36 5.5   380 50 168 740 155 135 QSP30-40/3-5.5  30 40 5.5   380 50 168 840 155 135
QSP20-50/3-5.5  20 50 5.5  380 50 168 840 155 135 QSP20-54/4-5.5M 20 54 5.5  380 50 168 950 155 135
QSP15-65/4-5.5M 15 65 5.5  380 50 168 950 155 135 QSP65-25-7.5  65 25 7.5   380 50 184 740 155 135
QSP80-20-7.5  80 20 7.5   380 50 184 740 155 135 QSP100-17-7.5 100 7 7.5   380 50 205 780 155 135
QSP150-8-7.5  150 8 7.5   380 50 205 780 155 175 QSP250-8-7.5  250 8 7.5   380 50 205 780 155 210
QSP40-40/2-7.5  40 40 7.5  380 50 184 850 155 135 QSP80-24/2-7.5  80 24 7.5  380 50 184 880 155 135
QSP30-54/3-7.5  30 54 7.5  380 50 184 940 155 135 QSP25-65/3-7.5  25 65 7.5  380 50 184 945 155 135
QSP50-36/2-7.5  50 36 7.5  380 50 184 850 155 135 QSP20-78/6-7.5M 20 78 7.5  380 50 184 1360  155 132
QSP120-18/2-7.5 120  18 7.5  380 50 205 880 155 175
QSP喷泉专用泵|不锈钢喷泉泵
管道泵：www.xinbapump.com
多级离心泵：www.shlixinbeng.com
QSP喷泉专用泵：www.qspbeng.com
WQ排污泵：www.shxmpump.com
QJB潜水搅拌机：www.qjb021.com
泵阀咨询网 www.bengfa1688.com
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)